
 
 

 1 

15.02.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE : 

 

Türkiye Libya’daki güçlerini çekmeyi reddediyor 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Faiz es-Serrac hükümetiyle yapılan mutabakat 

zaptı devam ettiği sürece ülkesinin Libya’daki askeri varlığının da devam edeceğini belirtti. 

Kalın, Türk şirketlerinin Libya’nın yeniden inşasında aktif rol oynayacaklarını ve Ankara’nın 

seçilen geçici hükümeti destekleyeceğini söyledi. Kalın, “Libya’da siyasi çözümle ilgili 

herhangi bir müzakere veya konferans, Türkiye olmadan veya Türkiye dikkate alınmadan 

başarılı olamaz” değerlendirmesinde bulundu. (Şarkul Avsat, TRT) 

 

Çavuşoğlu, Kubis ile görüştü 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ise Birleşmiş Milletler (BM) Libya Özel Temsilcisi Jan 

Kubis ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Türkiye’deki diplomatik kaynakların 

aktardığına göre, Çavuşoğlu Kubis ile görüşmesinde Libya’nın geleceği ele alındı. (Şarkul 

Avsat) 

 

Akar’dan Operasyon Açıklaması 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin Irak Kürt Bölgesindeki, PKK’nın önemli üslenme bölgelerinden 

olan, Gara Dağına düzenlediği operasyonda 48 PKK’lının öldürüldüğü açıklandı. MSB Hulusi 

Akar, operasyonda daha önce PKK tarafından kaçırılan 13 asker ve polisin şehit olduğunu 

belirtti.  Akar, “Yapılan ilk incelemede masum ve silahsız vatandaşlarımızdan birinin 

omzundan, diğer 12 vatandaşımızın başlarından vurularak şehit edildikleri tespit edilmiştir. 

Böylece PKK’nın kalleş ve cani yüzü bir kez daha görülmüştür” dedi. (TRT Haber) 

Doğu Akdeniz 

• Atina merkezli Ta Nea: Total, Exxon Mobil ve Hellenic Petroleum, Girit civarında 

sismik arama çalışmalarına başlıyor.  Enerji şirketlerince, Girit'in batı ve 
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güneybatısında 12 milyar varil değerinde petrol veya 70 trilyon metreküp gaz yatakları 

olduğu tahmin edilmektedir. 

• Atina merkezli SL Press: Türkiye, adaların askersizleştirilmesini empoze 

edemeyeceğinin farkındadır. Yunan egemenliğine yönelik tehditler barış ortamını 

temelden değiştirdi. Türkiye, haklarından gönüllü olarak feragat edecek hiçbir Yunan 

hükümetinin olmayacağını da biliyor. 

• Yunanistan merkezli Spor Time: Atina, S-400'ü bir saldırı silahı olarak tanımlıyor ve 

bununla başa çıkmak için şimdiden adımlar attı. Yunan yetkililer, İsrail'den süpersonik 

Rampage füzelerini almayı planlıyor. Bu füzeler gerekirse Türkiye'nin S-400 

sistemlerini vurabilir. 

• E. Korgeneral İ. Hakkı Pekin: ABD ve Batı'yı asıl korkutan; S-400, Suriye/Irak 

operasyonları, Doğu Akdeniz, Ege ve Kıbrıs'taki hak ve menfaatlerini gözetmemiz 

değil. Asıl korkuları Türkiye'nin hükümranlık hakları, egemenlik ve bağımsızlık 

konusundaki uyanışı ve baş kaldırışıdır. Eskiden Türkiye'ye Arizona çölüne atılmış 

hurda silahları verirlerdi. Şimdi Türkiye kendi savunma sanayiini geliştiriyor. Üretim 

yapıyor, satıyor. Yugoslavya gibi dağıtmak ya da zayıflatmak istiyorlar. Federasyon 

ile merkezi otoriteyi etkisiz hale getirmeye çalışıyorlar. 

• E. MGK Genel Sekreteri Orgeneral Tuncer Kılınç: Türkiye için en makulü, KKTC’nin 

ve GKRY’nin ayrı ayrı iki devlet olarak tanınması lazım. Türkiye için en doğru çözüm 

budur. Çünkü, biz konfederasyon olarak çözüme gittiğimiz de ‘kuvvetinizi (askerinizi) 

çıkarın’ diyecekler. Bizim hem Kıbrıs Türkleri hem de Türkiye açısından, Kıbrıs’tan 

vazgeçme gibi bir durumumuzun söz konusu olmadığını bilmemiz lazım. Türkiye’nin, 

Kıbrıs’ta bir unsurunun olmasına ihtiyacımız var. 

• GKRY Cumhurbaşkanı Anastasiadis, İsrail Cumhurbaşkanı Rivlin ile İsrail'de bir 

araya geldi. Rivlin: "Bu yakın işbirliğinin ışığında, birlikte çalışmaya devam etmeliyiz 

ve kimsenin bölgesel istikrarımızı zayıflatmasına izin vermemeliyiz." açıklamasında 

bulundu.  (@akdenizpolitik 

• Türkiye'nin ilk insansız muharip deniz aracı ULAQ SİDA Mavi Vatan ile buluştu. 

ULAQ'a haberlerinde geniş yer veren Yunan basını, "Türkiye Doğu Akdeniz ve Ege 

Denizi'ni yerli SİDA'larla dolduruyor" yorumunda bulundu. (@AkdenizKibris) 
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 2. AVRUPA : 

BM ve bölgesel temsilciler himayesinde Soçi’de ‘insani tur’ 

Moskova, Suriye’de ateşkesi kontrol eden ülkelerin (Rusya, Türkiye ve İran) temsilcilerinin 

yanı sıra Lübnan, Ürdün ve Irak’tan heyetlerin katılımıyla gelecek salı günü başlayacak olan 

Astana süreci çerçevesinde yeni bir müzakere turuna ev sahipliği yapma hazırlıklarını 

tamamladı. Birleşmiş Milletler’in (BM) Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen de söz konusu 

turun faaliyetlerine katılacak. (Şarkul Avsat) 

Kosova'daki genel seçim 

Kosova'da 14 Şubat Pazar günü yapılan erken genel seçimde oyların yüzde 90'ının sayımı 

tamamlanırken, sayılan oyların yüzde 47,75'ini alan Kendin Karar Al Hareketi (VV) zaferini 

ilan etti. Hareketin lideri ve aynı zamanda başbakan adayı Albin Kurti, partisinin genel 

merkezinde düzenlediği basın toplantısında, siyasi rakipleri de dahil olmak üzere seçim 

sürecine katılan herkese adil ve olaysız yarış için teşekkür etti.(EuroNews) 

Katalonya'da halk sandık başında 

İspanya’da Katalonya özerk bölgesinde, yerel parlamento seçimleri için oy verme işlemi yerel 

saatle 09.00’da başladı. Koronavirüs önlemleri altında yapılan seçimlerde, 5.5 milyon kayıtlı 

seçmenin büyük bir kısmının sandığa gitmesi beklenmiyor. Yapılan anketlere göre, seçimlere 

katılım yüzde 60’da kalabilir. Koronavirüs endişesi nedeniyle 82 bin sandık görevlisinden 35 

bin 600 kişinin seçimlerde çalışmak istemediğini bildirdiği öğrenildi.(Şarkul Avsat) 

Mitarakis: Geri itme iddiaları Türkiye'nin yalan haber stratejisinin parçası 

Yunanistan Göç Bakanı Mitarakis Ege Denizi'nde sığınmacıların yasa dışı bir biçimde geri 

itildiği iddiasının Türkiye'nin "yalan haber stratejisinin" bir parçası olduğunu söyledi.(DW) 

İtalya’da son 10 yıldaki 7’nci hükümet 

İtalya’da normal takvime göre seçimler iki yıl sonra yapılacak, ancak yeni hükümetin o 

zamana kadar görevde kalabileceğine şüpheyle yaklaşanlar da var. Koalisyonda yer alan 

partilerin göç, yargı, altyapının geliştirilmesi, refah düzeyinin yükseltilmesi gibi temel 
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konularda ciddi görüş ayrılıklarına sahip olduğu belirtiliyor. İtalya’da son 10 yılda 7 hükümet 

kuruldu.(DW) 

AB'den Çin'e 'BBC yasağını kaldırın'  

Çin'in 'yanıltıcı haber içerikleri' nedeniyle BBC World News servisini yasaklamasıyla ilgili 

bir açıklama yayınlayan Avrupa Birliği, Çin'i 'bu kararından geri adım atmaya' 

çağırdı.(Sputnik) 

3. ORTA DOĞU : 

 

Suriye rejim medyası, İsrail uçaklarının Şam dışındaki bölgeyi füzelerle vurduğunu 

duyurdu 

Suriye resjim medyası, İsrail uçaklarının Şam dışındaki bölgeyi füzelerle vurduğunu duyurdu. 

Hava saldırısı, Tahran ve Moskova'nın Tel Aviv'i Suriye'de "kırmızı çizgileri geçmeye" karşı 

uyardıktan kısa bir süre sonra gerçekleşti. İranlı üst düzey yetkili, İsrail'in Suriye'de 'kırmızı 

çizgileri' aşması durumunda eylemlerinden 'pişmanlık duyacağını' söyledi. İran'dan bu 

açıklama geldikten 1-2 saat sonra İsrail, Suriye'de İran'ın üslerini vurdu. (rt.com) 

İdlib'in kuzeyine kaçan siviller köylerine dönüyor 

Suriye’de çatışmalar nedeniyle göç siviller, İdlib’in kuzeyinde sığındıkları kamplardan 

evlerine dönmeye çalışıyor. Siviller, İdlib’in güneyindeki Cebel Zaviye’ye dönüyorlar. Cebel 

Zaviye bölgesinde bulunan Kansafra köyündeki siviller, saldırılarda hasar gören evlerini tamir 

etmeye çalışıyor. Aileleriyle yaşam mücadelesi veren siviller, kendilerine yıkıntıların 

ortasında yaşanılacak alanlar oluşturmaya çalışıyor. (İHA) 

Rus siyaset bilimci Yevgeny Satanovsky: 

"Moskova, Suriye'de Ankara'yı durdurmayı başardı. Rusya, sahip olduğu kuzeyden-Kırım, 

güneyden-Khmeimim ve Tartus üsleri ile Boğazları kapatmak isteyenlerin amaçlarını yok 

etti." İfadelerini kullandı. (polit.info) 
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IŞİD’in petrol sorumlusu, Suriye’nin doğusunda öldürüldü 

ABD öncülüğündeki IŞİD Karşıtı Uluslararası Koalisyon’a ait silahlı insansız hava araçları 

(SİHA), Suriye’nin kuzeydoğusunda bulunan Deyri Zor’da IŞİD’in Petrol Sorumlusu Ebu 

Yasin el-Iraki’yi hedef aldı. Koalisyonun operasyonları ile eş zamanlı olarak Rus savaş 

uçakları, ülkenin merkezinde Suriye Çölü’ndeki IŞİD’in kontrolündeki bölgeleri 

bombalamaya başladı. IŞİD’in rejim güçlerine ve rejimi destekleyen milislere yönelik 

saldırılarının tekrarlanması nedeniyle Rusya bu ayın başından beri yaklaşık 700 hava saldırısı 

gerçekleştirdi. (Şarkul Avsat) 

Irak-Suriye sınırında İHA tespit edilirken IŞİD'in sığınakları yokedildi 

Irak Federal Polis Komutanlığı  dün yayınladığı bildiride, Güvenlik güçleri ve Acil Müdahale 

Birimi'nin Suriye sınırındaki arama ve teftiş operasyonu sırasında bir İHA ve iki roket ele 

geçirdiğine dikkat çekildi.  Aynı zamanda Iraklı bir güvenlik kaynağı, ülkenin batısındaki 

Anbar vilayeti çöllerinde IŞİD terörist grubunun kalıntılarının saklandığı üç sığınağın imha 

edildiğini ve bazı silahların bulunduğunu duyurdu. (Borna) 

Irak, Sincar bölgesinin güvenliğini sağlıyor 

Irak Ortak Harekat Komutanlığı Sözcüsü Tahsin el Hafaci, ordu ve yerel polisin ülkenin 

kuzeyinde yer alan Sincar'ın güvenliğini sağlamakta olduğunu belirtti. Haşdi Şabi'nin Kuzey 

Bölge Sözcüsü Ali el Hüseyni de yaptığı açıklamada, resmi talep üzerine Haşdi Şabi 

güçlerinin Sincar'a konuşlandığını belirterek, bu güçlerin Türkiye ile PKK arasındaki 

çatışmaya sürüklenmesinin imkansız olduğunu kaydetti. (al-Alam) 

İran destekli Şii milis gücü Nuceba Hareketi: 

"Türkiye, Irak topraklarına yönelik ihlallerine devam etmesi halinde sert bir şekilde yanıt 

vereceğiz.  Türkiye, Amerika’dan ders çıkarsın." dedi. (@rusencenter) 

Rusya ve İran, ortak tatbikat düzenleyecek 

İran ve Rusya’nın Hint Okyanusu’nun kuzeyinde ortak askeri tatbikat düzenleneceği 

bildirildi. İran Ordusu Koordinasyon Yardımcısı ve eski Deniz Kuvvetleri Komutanı 

Tuğamiral Habibullah Seyyari, devlet medyasına yaptığı açıklamada Rusya ile ikinci askeri 

tatbikatı gerçekleştireceklerini belirtti. (ria/tass) 
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Hekim, İran ve Arap ülkeleri arasında müzakerelerin başlaması çağrısında bulundu 

Irak Milli Hikmet Hareketi lideri Hekim, bölgede güvenliğin sağlanmasına yardımcı olmak 

için İran ile Arap ülkeleri arasında açık bir İslami diyalog çağrısında bulundu. Ammar Hekim, 

bölgenin bilge adamlarının herkesin güvenliğini ve çıkarlarını garanti altına alan, ilişkileri 

karşılıklı saygı ve ortak çıkarlara dayalı olarak tanımlayan gerçek bir projeye ulaşmak için 

derhal bir diyalog başlatmaya karar vermesi gerektiğini belirtti. (MD East) 

Filistin, UCM'den İsrail'in işlediği suçlar için soruşturma başlatmasını istedi 

Filistin, Uluslararası Ceza Mahkemesinden (UCM) İsrail'in ve Yahudi yerleşimcilerin 

Filistinlilere karşı işlediği suçlar hakkında bir an önce soruşturma başlatmasını talep etti. 

Filistin Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, İsrail makamları ve Yahudi 

yerleşimcilerin Kudüs'ü Yahudileştirmek ve Filistin'den koparmak için Filistinlilere, kutsal 

mekanlarına ve mülklerine yönelik saldırılarını arttırdığı belirtildi. (al-Quds) 

 

Yemen'den Suudi Arabistan'ın Abha havalimanına İHA'lı saldırı 

Yemen ordusu ve halk güçleri, Suudi Arabistan'ın Abha havalimanına İHA'lı saldırı 

düzenlendi. Yemen Silahlı Kuvvetleri Sözcüsü Yahya Seri bu bağlamda yaptığı açıklamada, 

Yemen güçlerinin bugün iki adet "Semad-2" ve "Semad-3" İHA'sıyla Suudi Arabistan'ın 

güneyinde yer alan Abha havalimanını hedef aldığını duyurdu. (al-Hurra) 

 

4. AFRİKA : 

 

Libya, BM’nin seçimlerin engellenmemesi yönünde bir karar çıkarmasını istiyor 

Libya’da geçici yürütme otoritesinin seçilmesinden bir hafta sonra, ülkedeki siyasi partilerden 

ve örgütlerden beşi uluslararası topluma ‘tüm yerel ve uluslararası tarafları, bu yılın sonunda 

yapılması planlanan seçim sürecini engellememeye ve yönelik bir Birleşmiş Milletler (BM) 

kararı çıkarma’ çağrısı yaptı. (Şarkul Avsat) 

 

Dibeybe, yeni Libya hükümetini kurmaya yönelik istişarelerini sürdürüyor 

ABD ve uluslararası arenada Libya'da yeni bir hükümetin kurulmasını hızlandırmak için 

yapılan bir dizi temas sürerken geçici yönetimin Başkanlık Konseyi Başkanı Muhammed el-

Menfi ve Başbakanı Abdulhamid Dibeybe, anayasa ile ilgili yapılması planlanan referandumu 

boykot etme çağrıları arasında dün yeni hükümetin bakanlarını seçmek için yapılan 



 
 

 7 

istişarelere görüşmelerine devam ettiler. Menfi, Tobruk kentindeki Temsilciler Meclisi’nde 

(TM) milletvekilleri ile yeni hükümetin güven oylamasının yapılacağı oturumun detaylarının 

belirlenmesi, hükümetin güvenoyu alması için gerekli düzenlemelerin yapılması, hükümetin 

oluşturulması ve çalışmalarına başlaması için Başkanlık Konseyi’ne sunulması gibi konuları 

görüştü. (Şarkul Avsat) 

Hafter, Dbeibah ve Menfi, Libya'nın istikrar arayışında kilit rol oynamaya hazırlanıyor 

Libya'da Hafter, Dbeibah ve Menfi, Libya'nın istikrar arayışında işbirliği yapmaya 

hazırlanıyor. Dbeibah ve Menfi listesinin zaferi, Salih-Başağa listesinde bahse giren birçok 

ülkeyi, özellikle Mısır ve Fransa'yı şaşkına çevirdi. Bununla birlikte, yeni yetkililer tüm 

ülkeleri uzlaştırmaya niyetli görünmektedir. Menfi, Bingazi'yi ziyaretinden sonra ziyaret 

edeceği ilk yabancı başkent Kahire olacağına söz verdi. (thearabweekly.com) 

5. ASYA : 

 

Afganistan'da bomba yüklü araçla saldırı 

İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Tarık Aryen basına yaptığı açıklamada, Kandahar'ın Argandab 

ilçesinin Kohak bölgesindeki polis merkezi yakınında bomba yüklü araçla saldırı 

düzenlendiğini söyledi.bOlayda 12 polisin yaralandığını ifade eden Aryen, saldırganın 

amacının tespit edilemediğini belirtti. (Sputnik) 

 

Kazakistan’ın ardından, Özbekistan’da Tam Olarak Latin Alfabesine Geçiyor 

Özbekistan hükümeti aşamalı olarak Latin alfabesine geçilmesine ilişkin yol haritasını içeren 

kararı onayladı. Karara göre, 1 Ocak 2023’ten itibaren ülkedeki tüm kurum ve kuruluşların 

faaliyetleri ile resmi yazışmaları Latin alfabesiyle yapılacak. Ayrıca ülkedeki tüm basın 

organları, elektronik medya, haber siteleri, matbaa ve yayınevleri de Latin alfabesini 

kullanacak.(Haberiniz.com.tr) 

 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev, Ermenistan işgalinden kurtarılan bölgeleri ziyaret etti 

Aliyev'in eşi Mihriban Aliyeva'nın Instagram hesabından paylaştığı görüntülerde, 

Cumhurbaşkanı Aliyev'in kendi kullandığı araçla ziyareti gerçekleştirdiği görüldü. İlham 

Aliyev, görüntülerde, yol boyunca yıkık durumdaki yerleşim birimlerini göstererek, tüm 

köylerin Ermenistan güçlerince yıkıldığını söyledi.(TRT Avaz) 
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Kazakistan, Sputnik V aşısını tescilleyen 27. ülke oldu 

Rusya Doğrudan Yatırım Fonu’ndan (RDIF) yapılan açıklamaya göre, Kazakistan Rusya’daki 

Gamaleya Araştırma Merkezi tarafından geliştirilen Sputnik V aşısını tescilleyen 27. ülke 

oldu. RDIF’in Twitter’da yaptığı açıklamada “Kazakistan, Sputnik V aşısını tescilleyen 27. 

ülke oldu” ifadeleri kullanıldı.(Sputnik) 

 

6. ABD : 

Trump’ın aklanmasının ardından Biden açıklama yaptı 

Biden, Trump’ın Senato’daki azil yargılamasında suçsuz bulunmasının ardından yaptığı 

açıklamada, beraat kararına rağmen Trump’a yönelik suçlamanın tartışma götürmeyeceğini 

belirterek, “Tarihimizin bu üzücü bölümü bize demokrasinin kırılgan olduğunu ve her zaman 

savunulması gerektiğini hatırlattı” dedi.(Şarkul Avsat) 

 

ABD'den Gara açıklaması 

ABD Dışişleri'nin açıklamasında, "Türk vatandaşlarının terör örgütü PKK'nın elinde öldüğü 

haberleri doğruysa, bu eylemi en güçlü şekilde kınıyoruz" ifadelerine yer verildi.(Sputnik) 

 

Biden sanal G7 liderler zirvesine katılacak 

ABD Başkanı Joe Biden, 19 Şubat Cuma günü sanal olarak düzenlenecek G7 liderler 

zirvesine katılacağı açıklandı.Biden'ın yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele ve 

küresel ekonomin yeniden inşası konularını ele alacağı belirtildi.(Sputnik) 

ABD'de Minnesota eyaleti, 26 Şubat'ı "Azerbaycan Günü" ilan etti 

ABD'de Minnesota eyaleti Valisi Tim Walz, 26 Şubat'ı "Azerbaycan Günü" ilan etti. Ayrıca 

1992-93 yıllarında Karabatağa Ermenilerin yaptığı Hocalı Soykırımını tanıdığını duyurdu. 

Not: Minnesota'da Hocalı katliamından kurtulan birçok Azerbaycan'lı  yaşıyor. 

7. RUSYA :   

Lavrov: Yaptırım olursa, AB ile ilişkilerimizi koparmaya hazırız 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Avrupa Birliği'nin yeni yaptırımlarının ülke 

ekonomisini riske atması durumunda, Moskova'nın AB ile ilişkileri koparmaya hazır 

olduğunu açıkladı. Buna hazır olduklarını ifade eden Lavrov, "Daha önce de tecrübe ettiğimiz 
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gibi, eğer en hassas sektörlerimiz de dahil olmak üzere herhangi bir alanda ekonomimiz için 

risk oluşturacak yaptırımlar uygulandığını bir kez daha görürsek, buna hazırız. Kendimizi 

dünyadan izole etmek istemiyoruz, ancak buna hazır olmalıyız. Barış istiyorsan, savaşa hazır 

olmalısın" ifadelerini kullandı. (tass/euronews) 

Putin: Batı, yeni Rus silahları konusunda fikrini değiştirdi 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ürettikleri yeni silah türleri konusunda, diğer ülkelerin 

fikir değiştirip, silahları ciddiye aldıklarını söyledi. Putin bu konu hakkında yaptığı 

açıklamada “Askeri sanayi alanında, aşıda olduğu bize gülüyorlardı. Rus Silahlı 

Kuvvetleri’nde savaş görevinde hizmete sunulan yeni modern silah türlerinden bahsettiğimi 

hatırlayın. Buna sahte dediler, dalga geçtiler. Şimdi tüm bunlar tamamen farklı ruh hallerine 

dönüştü, fikirleri değişti” diye konuştu. (tass/interfax) 

AGİT’teki Rus heyetinin Twitter hesabı yeniden açıldı 

Viyana’daki Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) toplantısına katılan Rusya 

heyetinin, bloke edilen resmi Twitter hesabı yeniden açıldı. (interfax) 

Novak : ABD engellemek istiyor ama Kuzey Akım 2 ’nin yüzde 95’i bitti 

Rusya Federasyonu Başbakan Yardımcısı Novak “Rossiya 1” televizyon kanalında yaptığı 

açıklamada “Kuzey Akımı-2” esas olarak Rusya’dan gaz tedariki ile ilgilenen yabancı 

şirketler tarafından uygulanan ticari bir projedir. Projenin yüzde 95’i tamamlandı. Gazprom 

tarafından ortak girişim kuruldu” diye konuştu. (ria/tass/interfax) 

Rusya'dan Ukrayna'nın yaptırımlarına misilleme 

Rusya hükümeti, misilleme niteliğindeki ekonomik önlemlerin uygulandığı Ukraynalı 

şirketler listesini genişletti. Rusya'nın Ukrayna'ya karşı uyguladığı yaptırımlar listesine 9 

şirket dahil edildi. (tass/sputnik) 

Lavrov ile Kerry, Paris İklim Anlaşması'nı görüştü 

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Bakan Lavrov’un ABD Başkanı'nın İklim İşleri Özel Temsilcisi 

Kerry ile yaptığı telefon görüşmesinde Paris İklim Anlaşması'nın uygulanmasının ele 
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alındığını, Lavrov’un ABD'nin Paris İklim Anlaşması'na dönmesini memnuniyetle 

karşıladığını bildirdi. (tass/sputnik) 

Rusya: Suriye’de militanlar provokasyon hazırlığı içinde 

Suriye’de militanların ülke yönetimine karşı yeni provokasyon içinde olduğunu bildiren 

Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, İdlib bölgesine gelen Beyaz 

Miğferler’in yanında video çekimi için gereken ekipman getirdiğini belirtti. (sputnik) 

8. EKONOMİ 

Dolar/TL haftaya aşağı yönlü girdi 

Dolar/TL kuru haftanın ilk işlem gününe aşağı yönlü başladı ve kurda ilk işlemlerde 7,02'nin 

altı test edildi. Küresel piyasalarda ise doların gerilediği görüldü. Yeni haftanın başında 

gelişen ülke kurlarının hemen hemen tamamı dolara karşı pozitif performans sergiledi. 

Bloomberg Dolar Endeksi de yeni haftaya düşüşle girdi. Türkiye'nin risk primi 290 baz puan 

civarında işlem görürken, gösterge tahvil faizi yüzde 14,77 seviyesinde. 

Yurtiçi piyasalarda haftanın gündemi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) faiz 

kararı olacak. TCMB faiz kararını 18 Şubat Perşembe günü açıklayacak. Bu hafta Hazine'nin 

gerçekleştireceği tahvil ihaleleri de izlenecek. Bunların yanında Fitch'in Türkiye 

değerlendirmesi de piyasanın bu hafta takip edeceği başlıklar arasında. Fitch'in Türkiye 

değerlendirmesini Cuma günü piyasa kapanışından sonra yapması bekleniyor. (Bloomberght) 

Bitcoin kritik seviyeye dayandı 

Dünyanın en büyük kripto para birimi Pazar günü 49 bin 694 dolara kadar yükseliş kaydetti. 

Yeni haftaya kazançlarının bir kısmını geri vererek yüzde 6,1 düşüşle başlayan Bitcoin’in 

yıllık yükselişi ise yüzde 60 civarında. (Bloomberght) 
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